Weinig Powermat 500

Det smarta insteget

i den stora Powermat-
varlden. Med PowerLock-
och Memory-teknologi
blir hyvlingen bade
Ionsammare och
flexiblare.
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Den nya tekniken i Powermat 500

Weinig Memory-System

® en gang producerat — upp-
repa med en knapptryckning

Alla instéllningar till de profiler
som en gang producerats kan
nar som helst upprepas

PowerlLock verktygsinfastning

Weinigs nya verktygsteknologi
fér hégsta betjaningskomfort
och perfekt ytfinish

e snabb verktygsvaxling,
enkelt via knapptryckning

e toleransfri infastning
tack vare HSK-infastning

8 000 varv per minut

e hogsta ytfinish

e bibehallen ytfinish
vid 6kad matningshastighet

Frekvensstyrd matning

e exakt instdllning av
matningshastigheten

e stegldst installbar
5-30 m/min.

Kraftig gjutgodskonstruktion

e minimalt med vibrationer

e hdgsta ytfinish
Pneumatiskt tryck pa
matarvalsama

e konstant tryck pa amnet,
oavsett tjocklek

Matarvals fore 1:a under-
spindel

e pneumatisk hoj- och sankbar,
mandvreras fran mandver-
pulpeten

2 tryckrullar framfor
1:a vénster spindel

e sdker genommatning och
bearbetning av sma
dimensioner

Maximal verktygsdiameter
200 mm

e upp till 35 mm djupa profiler

Arbetsbredd

Arbetshojd

Antal spindlar

Motoreffekt, 1:a underspindel
Motoreffekt, vertikalspindlar
Motoreffekt, 6verspindel
Motoreffekt, 2:a underspindel
Motoreffekt, universalspindel
Motoreffekt, matning
Matningshastighet (frekvensstyrd)

Spindelvarvtal (inkl. hégkapacitetskullager)

Spindeldiameter

Verktygsdiameter 1:a underspindel, min-max.
Verktygsdiameter 2:a underspindel, min.-max.

Verktygsdiameter 6vriga spindlar
Axiellt installningsomrade

Axiellt installningsomrade 1:a undre spindel
Axiellt installningsomrade 2:a undre spindel

Bredd pa vals i utmatningsbordet

Installningsomrade for riktbord och foglinjal

Léangd pa riktbordet

20-230 mm
8-120 mm
4-8
5,5-18,5 kW
5,5-15 KW
5,5-37 KW
5,5-37 KW
5,5-11 KW
3-11 KW
5-30 m/min
8 000 v/min
40 mm
93-145 mm
93-225 mm
93-200 mm
55 mm
17 mm
40 mm
50 mm
10 mm
2m

Overpressrulle mittemot vénster spindel axiellt férstéllbar 35 mm

Weinig Memory-System
Falsanordning med falsfras

Pneumatiskt tryck fér matarvalsar

Inmatningsvals fére 1:a underspindel pneumatiskt taktad
Installbara bordsplattor i forhallande till vertikalspindlarna

Tva sidopressrullar med fjaderpress

En fri valbar PowerLock-verktygsinfastning

Sakerhetsinkladnad

Nyttiga paket

e Fonster (anpassad till
branschspecifika
behov)

e Konstruktionsvirke
(300 x 200 mm!)

e Komfort (enklaste och
snabbaste betjaning

Wein

Tekniska @ndringar férbehalles.

Texter och bilder i detta prospekt inne-
haller specialutférande som ej ingar

i standardutférande. Skyddsinkladnader
delvis demonterade i fotograferings-
syfte.
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